TIay-J

S(TMRBE S (EPD)
BRES : JR-AM-21001E

MEIREHRA R
(KARIMOKU FURNITURE INC. )

SUMPOEIESANI OIS A
—MRAEEAT RT T IR EHEENGE
FREBPTFRBXIEFEET2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

BA=25FITF CP20200200011-01
(dinning chair CP20200200011-01)

BEEH{
18
BERERE
W 5HERA OrRfEas

[RAARGRRE. AR, il (EFHERS, B3

RmOBRN, EEMLE - Fix

893 : CP20200200011-01
ERIBEM | AL

AERD

T %

mE=

: 780x580x%x580
:9.4kg

2

P

BEWShHhE%

HIEIERKRIST

T470-2191 BMBMNZE A AFERIFERET108
Eih; \BEEES: 0562-83-1111 (£X)

SiRES JR-AM-21001E
iEFPCRES PA-120000-AM-04
PCR#% AREES

VNEI=] 2022410820H
RII&EAE 202148128
BREEA ERBIAREES
REIES JV-AM-21001
REEE AR 2026548118
PCRLE1—-DsEfE

SREES 20204 118 308
F8EK ILFE 2
(R EBEA Y R 57T ) AR E HEENR,
SE=EIREEE*
SEBREES 2L Eih
ISO14025(CME D e AB ERUT —F DL UTAREE
CRED m JNED

*2RTLIREER T TERBEAADREIDBE . AT A& T
EEEE DRI L.

EH&ES © JR-AM-21001E



IaJ-J SUMPOEIESAIITOIS A
— B EEAY 2T T T IR S

oo Xz —
F17IRIREZ (EPD) FEETRBRAN2-2-1
Ei%&ES : JR-AM-21001E https://ecoleaf-label.ip
0% 20% 40% 60% 80% 100%
KIRZE) IPCC 2013 GWP 100a 94 |kg-CO2eq 4
[iviezle 0.066 |kg-SO2eq 4
BRHE 0.0017 | kg-Sbeq o
B OEMEFE mQLEE nQE m@FERA-HIFEE n OFE- 11
P9iR Bl Hf ait  |oFEMMRE| O%E Qi |omm - wiseEm GFEE - VI
SRZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 9.4E+01 | 4.0E+01 | 4.7E+01 | 5.8E+00 | 0.0E+00 | 9.2E-01
AV EhiE kg-CFC-11eq| 3.1E-06 3.1E-06 | 6.9E-09 | 8.2E-10 | 0.0E+00 | 1.4E-08
e kg-S0,eq | 6.6E-02 3.5E-02 1.8E-02 1.2E-02 | 0.0E+00 | 1.9E-03
g KR5S kg-S0O,eq | 3.6E-02 2.3E-02 7.7E-03 | 4.0E-03 | 0.0E+00 | 1.0E-03
HEEAFSFT S kg-C,Hseq| 1.4E-03 2.5E-04 1.1E-03 2.6E-05 | 0.0E+00 | 7.7E-06
BECEMEFENAML) kg-C¢Hgeq| 8.8E-04 6.2E-04 2.6E-04 3.1E-07 | 0.0E+00 | 1.7E-06
BEEME(IEMN) kg-CgHgeq| 4.9E-05 1.1E-05 3.8E-05 | 4.6E-08 | 0.0E+00 | 1.6E-07
IKEARES T kg-Ce¢Hgeq| 7.3E-02 1.5E-02 5.8E-02 7.1E-05 | 0.0E+00 | 2.4E-04
PRSI kg-CéH6eq| 2.1E+00 | 7.2E-01 | 1.4E+00 | 1.7E-03 | 0.0E+00 | 6.4E-03
EXREL kg-PO,>eq| 4.6E-05 1.3E-05 8.4E-12 2.8E-06 | 0.0E+00 | 3.0E-05
TCHFIF (HEERS) m*/ & 6.2E+01 || 6.2E+01 | 8.9E-02 1.2E-01 | 0.0E+00 | 1.5E-02
TR (ERE) m* 7.9E-01 7.9E-01 1.8E-03 2.4E-03 | 0.0E+00 | 3.0E-04
BREE kg-Sbeq 1.7E-03 1.5E-03 2.0E-04 2.4E-05 | 0.0E+00 | 4.5E-06
I5H Bi{s1 Bt (dK) BUEREUVTEELTENET, i
IEB&ETIREER 3.2E+00 kg
IEBERRETRILF— 3.6E+01 kg AFHETIE. SURZENDOMRIET (2) AEERMEN
IEBERRETRILF— 1.5E+03 MJ] REAS<IDFLURL,
B4 OIREER 2.1E+01 kg T THATIEN. BR KOBAZCERTDED
BARREIRILF— 3.1E+01 MJ EEZBNET,
RIKDEE 1.1E-01 m3
HEH, CO2; {bEERMR, AR, MFE | 9.2E+01 kg (3) TEEPETE. JEKTORFGZEERELTED.
0, Fow, 44.7M)/kg, B, rmameToL— | 1L4E+01 kg EEEE CORBMEEEELTCSNET.
e, EREEMEEY, K&, e | 5.7E-07 kg
#rh, U2, KB, MFE 1.2E-05 kg (5) BEUYAIILBREOEECDNTE.
HRMAEHNERL. FEBHRITERTESDEITHN
MHELN NES (CBS I DHERLE PCROEHFERYILIES FUACEDWTIFHMBIL THDET,
R Ba{s1
AEE R 24 % —REME ([REEAI) ZFALTVWDIzs. HBEBRMT
SR 12 % BORHERIRU CLRNBENSDDET, ZDRH. &
T EER TR 23 % OFERIMEMBEE U TTHRALIZE,
HRAAHY 41 %
FERASFYUAEKREDEHEELTLEE AL
@ FEZEY) B B %k
I5H Ba{s1
BERZE - kg




IaJ-J SUMPOEIESAIITOIS A

AN RS = A M 4
5T IRHSE (EPD) R g
ZixES © JR-AM-21001E https://ecoleaf-label.ip
BERZEN 5.9E+00 kg
—AREEY) 1B 0.0E+00 kg
EERZEY 1837 5.9E+00 kg

KSATUAOIVCHITBREEMBEZRLTVET,



Iay-J

FATMRZEE (EPD)
B3ES : JR-AM-21001E

©-1.TDMDRIEEERER

SUMPORIESANITIS A
—MRAEEAT R T T TR EHEMRE
FRETFABXIREE2-2-1

https://ecoleaf-label.ip

®©-2.F5EZVEICEY 1Rk

IHE

CAS No.

BERE

DERAULEZRT—HADERS

IDEA v2.1.3ZfFEALUT.

0 —FHED L. PCREKLUVERE - EEMEZSRLTIZE,
EFRECRESNERGZ/IZ UITHBS(CUNERHSNEEA.
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

OLERICDNT(EF B

==

E .

=]
1=k

BiEES

JR-AM-21001E



